dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

001/01.2017

002/01.2017

003/01.2017

004/01.2017

005/01.2017

006/01.2017

007/01.2017

008/01.2017

018/02.2017

019/03.2017

020/03.2017

022/03.2017

023/03.2017

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM UmokoBeHKo E.A.

MM UmokoBeHKoO E.A.

MM LUmokoBeHKO E.A.

MM UmokoBeHKO E.A.

MM UmokoBeHKo E.A.

MM UmokoBeHKoO E.A.

MM LUmokoBeHKO E.A.

MM UmokoBeHKO E.A.

MM UmokoBeHKo E.A.

MM UmokoBeHKo E.A.

MM LUmokoBeHKO E.A.

MM LUmokoBeHKO E.A.

MM UmokoBeHKO E.A.

CBepeHusn

LiImokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

009538

06.04.2015

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

31.01.2017

31.01.2017

20.01.2017

31.01.2017

10.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

22.03.2017

24.03.2017

OOBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

apeHaa CoOOpYy>XeHUn

apeHa coopy>eH

apeHda noMeLleHun

HeXwuyble nomMelleHns

XKWUIon aom

apeHpa 3/y

apeHpaa 3/y

apeHpna 3/y

aBTOTPaAHCMNoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

apeHaa noMeLLeHun

aBTOTPAHCMOPT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



